



Campionato Italiano Altura 2025

Question for Officials

Date: 2025-06-25

Question No: 03

Question For: Race Committee

Question:

Comunichiamo al comitato tecnico e di regata l'utilizzo di un numero velico sulle vele di prua diverso rispetto al numero velico della randa. Il numero velico randa corrisponde a ITA 50011 (come da certificato ORC), mentre il numero velico sulle vele asimmetriche corrisponde al precedente numero velico della barca (SUI 1212), prima del passaggio di proprietà. Non è stata apportato nessuna modifica alle vele di prua. Chiediamo di poter continuare a regatare in questo modo

Answer:

Response By Printed at 2025-06-26 15:36